
 
 

UCHWAŁA NR 281/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 162.700.644 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 144.753.107 zł, dochody majątkowe 17.947.537 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 182.365.006 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.820.921 zł, wydatki majątkowe 34.544.085 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2954



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2954



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 281/23 Zarządu Powiatu z dnia 27.06.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 285 430,00 0,00 56 643,00 9 342 073,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 127 210,00 0,00 56 643,00 183 853,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2070 0,00 0,00 45,00 45,00

2080 127 210,00 0,00 56 598,00 183 808,00

758 Różne rozliczenia 52 574 233,00 0,00 24 979,00 52 599 212,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 644 313,00 0,00 24 979,00 1 669 292,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 144 198,00 0,00 24 979,00 169 177,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 968,00 0,00 9 933,00 1 210 901,00

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

85395 Pozostała działalność 50 910,00 0,00 9 933,00 60 843,00

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

2110 9 240,00 0,00 9 933,00 19 173,00

bieżące 144 661 552,00 0,00 91 555,00 144 753 107,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe

majątkowe 17 947 537,00 0,00 0,00 17 947 537,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 162 609 089,00 0,00 91 555,00 162 700 644,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2954



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 281/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.06.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

30 015 586 8 526 101 7 967 813 2 386 000 5 581 813 503 288 55 000 21 489 485 21 489 485
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

30 015 586 8 526 101 7 967 813 2 386 000 5 581 813 503 288 55 000 21 489 485 21 489 485
8 795 136 862 050 862 050 862 050 7 933 086 7 933 086

2 000 2 000 2 000 2 000
8 797 136 864 050 864 050 864 050 7 933 086 7 933 086

61 792 61 792 61 792 61 792

2 000 2 000 2 000 2 000
63 792 63 792 63 792 63 792

21 219 050 7 662 651 7 104 363 2 386 000 4 718 363 503 288 55 000 13 556 399 13 556 399
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

21 217 050 7 660 651 7 102 363 2 386 000 4 716 363 503 288 55 000 13 556 399 13 556 399
38 288 38 288 38 288 38 288
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

36 288 36 288 36 288 36 288
511 951 511 951 511 951 320 735 191 216
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

511 951 511 951 511 951 320 735 191 216

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

511 951 511 951 511 951 320 735 191 216
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

511 951 511 951 511 951 320 735 191 216
19 200 19 200 19 200 19 200
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

17 200 17 200 17 200 17 200

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

5 000 5 000 5 000 5 000

2 000 2 000 2 000 2 000
7 000 7 000 7 000 7 000

21 246 158 21 166 208 20 516 500 16 679 635 3 836 865 588 773 60 935 79 950 79 950

21 246 158 21 166 208 20 516 500 16 679 635 3 836 865 588 773 60 935 79 950 79 950
20 025 262 19 945 312 19 902 219 16 391 194 3 511 025 15 700 27 393 79 950 79 950

20 025 262 19 945 312 19 902 219 16 391 194 3 511 025 15 700 27 393 79 950 79 950

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2954



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 352 15 352 15 352 15 352

15 347 15 347 15 347 15 347

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

53 356 072 51 308 992 42 900 901 37 964 401 4 936 500 7 428 625 132 902 846 564 2 047 080 2 047 080
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
29 979 29 979 26 979 23 798 3 181 3 000

53 381 051 51 333 971 42 922 880 37 983 199 4 939 681 7 428 625 135 902 846 564 2 047 080 2 047 080
5 043 809 5 043 809 5 023 609 4 616 552 407 057 20 200

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
21 527 21 527 18 527 15 847 2 680 3 000

5 060 336 5 060 336 5 037 136 4 627 399 409 737 23 200

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

20 200 20 200 20 200

3 000 3 000 3 000
23 200 23 200 23 200
96 935 96 935 96 935 96 935

2 000 2 000 2 000 2 000
98 935 98 935 98 935 98 935

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

16 759 16 759 16 759 16 759

17 439 17 439 17 439 17 439

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

9 200 9 200 9 200 9 200
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

4 200 4 200 4 200 4 200

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 730 12 730 12 730 12 730

2 618 2 618 2 618 2 618

15 348 15 348 15 348 15 348

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

50 924 50 924 50 924 50 924

10 681 10 681 10 681 10 681
61 605 61 605 61 605 61 605

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 948 11 948 11 948 11 948

2 548 2 548 2 548 2 548

14 496 14 496 14 496 14 496

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2954



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 501 501 501 0 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 262 262 262 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 870 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 515 325 5 515 325 5 507 897 4 870 228 637 669 7 428

2 466 2 466 2 466 1 965
5 517 791 5 517 791 5 510 363 4 872 193 638 170 7 428

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 602 5 602 5 602 5 602

6 103 6 103 6 103 6 103

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 270 1 270 1 270 1 270

1 770 1 770 1 770 1 770

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 137 6 137 6 137 6 137

1 203 1 203 1 203 1 203
7 340 7 340 7 340 7 340

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 552 1 552 1 552 1 552

1 814 1 814 1 814 1 814
14 892 936 14 892 936 12 782 608 11 647 599 1 135 009 2 099 478 10 850

1 725 1 725 1 725 1 725
14 894 661 14 894 661 12 784 333 11 649 324 1 135 009 2 099 478 10 850

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 370 1 370 1 370 1 370

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 530 4 530 4 530 4 530

1 000 1 000 1 000 1 000
5 530 5 530 5 530 5 530

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 181 1 181 1 181 1 181

1 406 1 406 1 406 1 406

1 968 441 1 968 441 1 965 641 1 798 504 167 137 2 800

4 261 4 261 4 261 4 261
1 972 702 1 972 702 1 969 902 1 802 765 167 137 2 800

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

16 996 16 996 16 996 16 996

3 561 3 561 3 561 3 561
20 557 20 557 20 557 20 557

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2954



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 994 994 994 0 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -225 -225 -225 -225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 308 3 308 3 308 3 308

4 008 4 008 4 008 4 008

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

6 880 460 6 656 550 6 244 734 5 474 594 770 140 257 727 104 089 50 000 223 910 223 910 223 910
-18 447 -18 447 -18 447 -15 428 -3 019
85 023 85 023 75 090 2 320 72 770 9 933

6 947 036 6 723 126 6 301 377 5 461 486 839 891 257 727 114 022 50 000 223 910 223 910 223 910

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

292 098 292 098 34 371 13 729 20 642 257 727
-3 019 -3 019 -3 019 -3 019
3 019 3 019 3 019 2 025

292 098 292 098 34 371 15 754 18 617 257 727

2 025 2 025 2 025 2 025
2 025 2 025 2 025 2 025

Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 000 7 000 7 000 7 000
-3 019 -3 019 -3 019 -3 019

3 981 3 981 3 981 3 981
6 285 6 285 6 285 6 285

7 279 7 279 7 279 7 279

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

559 105 559 105 559 105 472 756 86 349
-15 428 -15 428 -15 428 -15 428
16 516 16 516 16 516 16 266
560 193 560 193 560 193 457 578 102 615

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

344 352 344 352 344 352 344 352
-9 195 -9 195 -9 195 -9 195

335 157 335 157 335 157 335 157

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

24 537 24 537 24 537 24 537
-4 428 -4 428 -4 428 -4 428

20 109 20 109 20 109 20 109

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

63 412 63 412 63 412 63 412
-1 580 -1 580 -1 580 -1 580

61 832 61 832 61 832 61 832

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

9 038 9 038 9 038 9 038

8 813 8 813 8 813 8 813

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2954



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4840

przed zmianą 566 566 566 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 766 766 766 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 838 838 838 0 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 45 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 45 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 275 74 275 74 275 74 275

15 428 15 428 15 428 15 428
89 703 89 703 89 703 89 703

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 574 1 574 1 574 1 574

2 412 2 412 2 412 2 412
440 652 216 742 157 502 16 844 140 658 9 240 50 000 223 910 223 910 223 910

65 488 65 488 55 555 55 510 9 933
506 140 282 230 213 057 16 889 196 168 19 173 50 000 223 910 223 910 223 910
9 240 9 240 9 240

9 933 9 933 9 933
19 173 19 173 19 173

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

125 020 125 020 125 020 125 020

55 510 55 510 55 510 55 510

180 530 180 530 180 530 180 530

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

11 064 035 10 054 035 9 905 740 7 921 613 1 984 127 71 375 76 920 1 010 000 1 010 000
-56 100 -56 100 -56 100 -56 100
56 100 56 100 56 100 10 100 46 000

11 064 035 10 054 035 9 905 740 7 875 613 2 030 127 71 375 76 920 1 010 000 1 010 000

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 209 259 2 209 259 2 174 009 1 713 050 460 959 35 250
-46 000 -46 000 -46 000 -46 000
46 000 46 000 46 000 46 000

2 209 259 2 209 259 2 174 009 1 667 050 506 959 35 250
184 500 184 500 184 500 184 500

46 000 46 000 46 000 46 000
230 500 230 500 230 500 230 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2954



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

818 100 818 100 818 100 818 100
-46 000 -46 000 -46 000 -46 000

772 100 772 100 772 100 772 100
363 985 363 985 343 985 275 235 68 750 20 000
-10 100 -10 100 -10 100 -10 100
10 100 10 100 10 100 10 100
363 985 363 985 343 985 275 235 68 750 20 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 300 6 300 6 300 6 300

6 300 6 300 6 300 6 300

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500 1 500 1 500 1 500

2 200 2 200 2 200 2 200

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

137 265 137 265 137 265 137 265
-10 100 -10 100 -10 100 -10 100

127 165 127 165 127 165 127 165

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

137 170 137 170 137 170 137 170

2 000 2 000 2 000 2 000
139 170 139 170 139 170 139 170

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

10 244 508 8 324 602 8 324 602 8 324 602 1 919 906 1 919 906

-41 500 -41 500 -41 500 -41 500
41 500 41 500 41 500 41 500

10 244 508 8 324 602 8 324 602 8 324 602 1 919 906 1 919 906
2 334 906 415 000 415 000 415 000 1 919 906 1 919 906
-41 500 -41 500 -41 500 -41 500
41 500 41 500 41 500 41 500

2 334 906 415 000 415 000 415 000 1 919 906 1 919 906
65 000 65 000 65 000 65 000
-13 500 -13 500 -13 500 -13 500

51 500 51 500 51 500 51 500

Zakup materiałów i 
wyposażenia

86 000 86 000 86 000 86 000
-28 000 -28 000 -28 000 -28 000

58 000 58 000 58 000 58 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2954



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

230 000 230 000 230 000 230 000

41 500 41 500 41 500 41 500
271 500 271 500 271 500 271 500

182 273 451 147 729 366 129 873 531 96 826 381 33 047 150 9 369 392 3 676 137 1 894 582 2 915 724 34 544 085 34 544 085 1 790 954
-125 052 -125 052 -125 052 -76 528 -48 524
216 607 216 607 203 674 36 218 167 456 12 933

182 365 006 147 820 921 129 952 153 96 786 071 33 166 082 9 369 392 3 689 070 1 894 582 2 915 724 34 544 085 34 544 085 1 790 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2954



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 281/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.06.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -225,00

4300 Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

606 804,00 9 933,00 616 737,00

9 240,00 9 933,00 19 173,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 240,00 9 933,00 19 173,00

11 540 673,00 9 933,00 11 550 606,00

471 447,00 471 447,00

471 447,00 471 447,00

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

5 000,00 2 000,00 7 000,00

606 804,00 9 933,00 616 737,00

506 915,00 506 915,00

310 560,00 -9 195,00 301 365,00

24 537,00 -4 428,00 20 109,00

48 412,00 -1 580,00 46 832,00

7 830,00 7 605,00

74 275,00 15 428,00 89 703,00

9 240,00 9 933,00 19 173,00

9 240,00 9 933,00 19 173,00

11 540 673,00 9 933,00 11 550 606,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2954



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 281/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.06.2023 r.

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 300,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem: 0,00

142 865,00 142 865,00

142 865,00 142 865,00

6 300,00 6 300,00
1 500,00 2 200,00

137 265,00 -10 100,00 127 165,00

4 000,00 2 000,00 6 000,00

188 865,00 188 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2954



Plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 281/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.06.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45,00 45,00

75495 Pozostała działalność 0,00 45,00 45,00

2070 0,00 45,00 45,00

Razem: 0,00 45,00 45,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45,00 45,00

85395 Pozostała działalność 0,00 45,00 45,00

4740 0,00 45,00 45,00

Razem: 0,00 45,00 45,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2954



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 281/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.06.2023 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2080

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4840 566,00 200,00 766,00

4850 50,00 50,00 100,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 838,00
85395 Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem:

127 210,00 56 598,00 183 808,00
127 210,00 56 598,00 183 808,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 210,00 56 598,00 183 808,00

127 210,00 56 598,00 183 808,00

127 210,00 56 598,00 183 808,00
2 190,00 1 088,00 3 278,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 574,00 2 412,00
125 020,00 55 510,00 180 530,00
125 020,00 55 510,00 180 530,00
127 210,00 56 598,00 183 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2954



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 281/23 z dnia 27.06.2023 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 680
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 330 330
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 225
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 741

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 501
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 203

4850 317 37 354

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 330 330
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 870 500
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie
144 198 24 979 169 177
144 198 24 979 169 177

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 144 198 24 979 169 177

179 748 24 979 204 727

97 474 16 527 114 001
16 759 17 439
5 113 5 113

12 730 2 618 15 348

50 924 10 681 61 605

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 948 2 548 14 496

18 423 1 725 20 148
2 308 2 308

1 270 1 770
4 530 1 000 5 530

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 235 1 460
8 750 8 750

5 218 5 959
3 294 3 795
1 607 1 810

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 867 1 725 19 592
2 206 2 206

1 370
4 530 1 000 5 530

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2954



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2023

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków 
na 2023 po 

zmianie

4850 225
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 700

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 181 1 406
8 750 8 750

23 041 4 261 27 302
2 737 2 737

16 996 3 561 20 557

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 308 4 008

17 725 17 725
1 725 1 725

13 396 13 396

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 604 2 604

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2954



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok

Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 281/23 z dn. 27.06.2023 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana 

RAZEM WYDATKI: 0 0
z tego: bieżące 0 0

majątkowe 0

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

854 85406 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0

854 85410 Edukacyjna opieka wychowawcza - Internaty i bursy szkolne 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0
855 85510 Rodzina – działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0

900 90019 0

2960 Przelewy redystrybucyjne

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 0

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opłaty i składki

6230

6300

926 92601 Obiekty sportowe 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan dochodów na 
2023 rok

Plan wydatków na 
2023 rok

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków na 
2023 po zmianie

17 671 474 17 671 474
8 300 602 8 300 602
9 370 872 9 370 872

1 485 966 1 485 966

1 485 966 1 485 966

100 000 100 000

100 000 100 000

1 730 000 1 730 000

1 730 000 1 730 000

Edukacyjna opieka wychowawcza - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 60 000 60 000

60 000 60 000

950 000 950 000

950 000 950 000
75 000 75 000
75 000 75 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 900 602 7 900 602

7 900 602 7 900 602

2 319 906 2 319 906

65 000 -13 500 51 500

86 000 -28 000 58 000
20 000 20 000

215 000 41 500 256 500
13 000 13 000
1 000 1 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 191 400 191 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 728 506 1 728 506

3 050 000 3 050 000

3 050 000 3 050 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2954


	UCHWAŁA NR 281/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	dochody
	doc1
	wyd rząd
	Arkusz1
	RFIL
	doch i wyd_ochr srod


		2024-04-09T12:37:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




